
Uchwała Nr VI/49/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/230/2001 Rady Miejskiej
Kostrzyna z dnia 15 lutego 2001 r. w sprawie pożyczek na remonty budynków
wspólnot mieszkaniowych.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806) uchwala się co następuje:

§1

§1 ust.1 uchwały Nr XXIII/230/2001 otrzymuje brzmienie:

“§1.1. Wyraża się zgodę na udzielanie pożyczek wspólnotom mieszkaniowym           z
terenu Miasta Kostrzyna nad Odrą z przeznaczeniem na remonty budynków”.

§2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2004 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


